



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

宮古伊良部農業水利事業

東山3号送水路（その3）工事

積 算 書

（当初）

沖縄総合事務局
宮古伊良部農業水利事業所

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名 宮古伊良部農業水利事業
 工事名 東山3号送水路（その3）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			89,960,000	
・工事原価			76,421,000	
純工事費			59,643,000	
・直接工事費			52,725,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	52,462,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	263,000	
・間接工事費			23,696,000	
・共通仮設費			6,918,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	729,000	
・運搬費～営繕費等				
$53,454,000 \times ((8.670 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			5,784,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			405,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$52,722,000 \times (0.770)$			405,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			16,778,000	
・現場管理費（率計上）				
$59,643,000 \times ((23.460 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			16,778,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$76,421,000 \times (17.680 \times 1.000 + 0.04)$			13,541,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			3,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			12,000	
処分費等（率対象外）			0	

沖縄総合事務局

事業名 宮古伊良部農業水利事業

工事名 東山3号送水路（その3）工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			52,462,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	52,462,000	
・土工	1.000	式	8,922,000	
・ ・ 作業土工	1.000	式	7,165,000	
・ ・ 作業残土処理工	1.000	式	1,757,000	
・ 構造物撤去工	1.000	式	754,000	
・ ・ 構造物取壊し工 アスファルト舗装版取壊し	1.000	式	739,000	
・ ・ 構造物撤去工 コンクリート構造物取壊し	1.000	式	15,000	
・ 管体基礎工	1.000	式	3,391,000	
・ ・ 砕石基礎工	1.000	式	3,391,000	
・ 管体工	1.000	式	27,571,000	
・ ・ ダクタイル鋳鉄管布設工 東山3号送水路 600	1.000	式	27,367,000	
・ ・ 空気弁設置工 東山3号送水路（3号空気弁工）	1.000	式	204,000	
・ 空気弁室工	1.000	式	386,000	
・ ・ 弁室工 東山3号送水路	1.000	式	386,000	
・ 流量計室工	1.000	式	840,000	
・ ・ 弁室工 東山3号送水路	1.000	式	840,000	
・ 横断工 暗渠横断工	1.000	式	102,000	
・ ・ 横断工 暗渠横断工	1.000	式	102,000	
・ 付帯工	1.000	式	100,000	
・ ・ 埋設物標示工	1.000	式	100,000	
・ 耕地復旧工	1.000	式	694,000	
・ ・ 畑地復旧工	1.000	式	694,000	
・ 道路復旧工	1.000	式	9,702,000	
・ ・ 路床盛土工	1.000	式	1,265,000	
・ ・ アスファルト舗装工	1.000	式	8,152,000	
・ ・ 区画線工	1.000	式	263,000	
・ ・ 構造物復旧工	1.000	式	22,000	

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				52,462,000	
・土工					
・・作業土工	1.000	式		8,922,000	
	1.000	式		7,165,000	
BA0103 床掘り 上層路盤 2.0 B	20	m3	296	5,920	歩A・単A B単 1号
BA0103 床掘り 上層路盤 1.0 B<2.0	101	m3	339	34,239	歩A・単A B単 2号
BA0103 床掘り 上層路盤 B<1.0	0.100	m3	2,254	225	歩A・単A B単 3号
BA0103 床掘り 下層路盤 2.0 B	19	m3	296	5,624	歩A・単A B単 4号
BA0103 床掘り 下層路盤 1.0 B<2.0	95	m3	339	32,205	歩A・単A B単 5号
BA0103 床掘り 下層路盤 B<1.0	0.100	m3	2,254	225	歩A・単A B単 6号
BA0103 床掘り 礫質土(1.0 B<2.0)	180	m3	339	61,020	歩A・単A B単 7号
BA0103 床掘り 礫質土(B<1.0)	0.300	m3	2,254	676	歩A・単A B単 8号
BA0103 床掘り 軟岩(1.0 B<2.0)	1,160	m3	3,088	3,582,080	歩A・単A B単 9号
BA0103 床掘り 軟岩(B<1.0)	0.200	m3	3,088	618	歩A・単A B単 10号
BA0109 法面整形	459	m ²	315	144,585	歩A・単A B単 11号
B01209 埋戻 埋戻1 礫質土(購入土)	187	m3	3,634	679,558	歩A・単A B単 12号
B01209 埋戻 埋戻2 礫質土(発生土流用・購入土)	194	m3	3,204	621,576	歩A・単A B単 13号
B01209 埋戻 構造物周辺, 礫質土(発生土流用)	4	m3	3,634	14,536	歩A・単A B単 14号
000015 購入土 流しコーラル	658.000	m3	2,150	1,414,700	歩A・単A B単 15号
BA0105 土砂等運搬 掘削土運搬(仮置場へ), 路盤材, L=1.0km以下	236.00	m3	511	120,596	歩A・単A B単 16号
BA0105 土砂等運搬 掘削土運搬(仮置場へ), 礫質土, L=1.0km以下	180.00	m3	511	91,980	歩A・単A B単 17号
BA0105 土砂等運搬 仮置土運搬(路盤材), L=1.0km以下	128.00	m3	751	96,128	歩A・単A B単 18号
BA0105 土砂等運搬 仮置土運搬(礫質土), L=1.0km以下	344.00	m3	751	258,344	歩A・単A B単 19号
合 計				7,164,835	
・・作業残土処理工	1.000	式		1,757,000	
BA0105 土砂等運搬 軟岩, L=6.5km以下, 先嶋鉾山	1,140.00	m3	1,541	1,756,740	歩A・単A B単 20号
合 計				1,756,740	
・構造物撤去工	1.000	式		754,000	
・・構造物取壊し工 アスファルト舗装版取壊し	1.000	式		739,000	
BA0203 舗装版切断 アスファルト舗装版, t=15cm以下	101	m	704	71,104	歩A・単A B単 21号
BA0202 舗装版破砕 アスファルト舗装版, t=15cm以下	1,914	m ²	224	428,736	歩A・単A B単 22号
B02315 殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト切断屑, L=22.0km以下	0.1	m3	34,997	3,500	歩A・単A B単 23号
B02315 殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト殻(車道), L=3.5km以下	96	m3	2,459	236,064	歩A・単A B単 24号
合 計				739,404	
・・構造物撤去工 コンクリート構造物取壊し	1.000	式		15,000	
000025 自由勾配側溝撤去(再利用) 400×500	2.000	m	6,603	13,206	歩A・単A B単 25号
000026 コンクリート構造物取壊し 側溝底板	0.100	m3	12,560	1,256	歩A・単A B単 26号
B02315 殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co殻, L=3.3km以下	0.1	m3	1,143	114	歩A・単A B単 27号
合 計				14,576	
・管体基礎工	1.000	式		3,391,000	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 砕石基礎工	1.000	式		3,391,000	
BA0108 基面整正	537	m ²	525	281,925	歩A・単A B単 28号
BA0109 法面整形	744	m ²	315	234,360	歩A・単A B単 29号
B07302 砕石基礎 管水路基礎工1, 流しコーラル(購入土)	163	m ³	6,525	1,063,575	歩A・単A B単 30号
B07302 砕石基礎 管水路基礎工2, 流しコーラル(購入土)	242	m ³	7,483	1,810,886	歩A・単A B単 31号
合 計				3,390,746	
・ 管体工	1.000	式		27,571,000	
・ ・ ダクタイル鋳鉄管布設工 東山3号送水路 600	1.000	式		27,367,000	
B07226 ダクタイル鋳鉄管 600, DB種	399.0	m	64,954	25,916,646	歩A・単A B単 32号
000033 異形管 K形 両受曲管 600×11°1/4	1.000	本	184,582	184,582	歩A・単A B単 33号
000034 異形管 K型フランジ付T字管, 600×75	1.000	本	276,674	276,674	歩A・単A B単 34号
000035 異形管 K型継輪, 600	4.000	本	160,558	642,232	歩A・単A B単 35号
000036 ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪, 600	12	組	28,900	346,800	歩A・単A B単 36号
合 計				27,366,934	
・ ・ 空気弁設置工 東山3号送水路(3号空気弁工)	1.000	式		204,000	
B07230 弁類 75, 0.74Mpa, 樹脂製	1	基	167,463	167,463	歩A・単A B単 37号
000038 フランジ短管 75×L=600, 0.74Mpa (GF形)	1	本	28,874	28,874	歩A・単A B単 38号
000039 フランジ接合部品 75, 0.74Mpa (GF形)	2	組	4,010	8,020	歩A・単A B単 39号
合 計				204,357	
・ 空気弁室工	1.000	式		386,000	
・ ・ 弁室工 東山3号送水路	1.000	式		386,000	
000040 マンホール 組立2号マンホール	1	箇所	326,800	326,800	歩A・単A B単 40号
000041 通気孔 SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付	1	箇所	51,434	51,434	歩A・単A B単 41号
000042 保護コンクリート 18N-8-20	0.030	m ³	43,070	1,292	歩A・単A B単 42号
BA0303 型枠 保護コンクリート	0.3	m ²	10,440	3,132	歩A・単A B単 43号
000044 基礎砕石	2.100	m ²	1,806	3,793	歩A・単A B単 44号
合 計				386,451	
・ 流量計室工	1.000	式		840,000	
・ ・ 弁室工 東山3号送水路	1.000	式		840,000	
000045 マンホール 組立3号マンホール	1	箇所	785,700	785,700	歩A・単A B単 45号
000046 通気孔 SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付	1	箇所	41,584	41,584	歩A・単A B単 46号
000047 塩ビ製直管 VP 40	0.300	m	995	299	歩A・単A B単 47号
000048 保護コンクリート 18N-8-20	0.030	m ³	43,070	1,292	歩A・単A B単 48号
BA0303 型枠 保護コンクリート	0.3	m ²	10,440	3,132	歩A・単A B単 49号
000050 基礎砕石	4.000	m ²	1,806	7,224	歩A・単A B単 50号
000051 単粒度砕石 5号 20~13mm	0.100	m ³	5,570	557	歩A・単A B単 51号
合 計				839,788	
・ 横断工 暗渠横断工	1.000	式		102,000	

事業名 宮古伊良部農業水利事業

工事名 東山3号送水路(その3)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 横断工 暗渠横断工	1.000	式		102,000	
000052 コンクリート 18N-8-40	1.200	m3	43,240	51,888	歩A・単A B単 52号
000053 型枠 横断暗渠工	4.200	m3	10,440	43,848	歩A・単A B単 53号
000054 目地材 t=10mm	1.500	m ²	4,384	6,576	歩A・単A B単 54号
合 計				102,312	
・ 付帯工	1.000	式		100,000	
・ ・ 埋設物標示工	1.000	式		100,000	
000055 埋設表示テープ 幅150mm、ダブル	397.000	m	253	100,441	歩A・単A B単 55号
合 計				100,441	
・ 耕地復旧工	1.000	式		694,000	
・ ・ 畑地復旧工	1.000	式		694,000	
000056 表土掘削 t=60cm	1,236	m ²	199	245,964	歩A・単A B単 56号
000057 表土埋戻 t=60cm	1,236.000	m ²	240	296,640	歩A・単A B単 57号
000058 耕地復旧(砕土)	1,766.000	m ²	86	151,876	歩A・単A B単 58号
合 計				694,480	
・ 道路復旧工	1.000	式		9,702,000	
・ ・ 路床盛土工	1.000	式		1,265,000	
BA0107 路床盛土 路床1(1 B<2.5m),礫質土(流用土)	374.00	m3	3,032	1,133,968	歩A・単A B単 59号
000060 路体盛土 路体1,B 2.5m,礫質土(流用土)	44.000	m3	2,982	131,208	歩A・単A B単 60号
合 計				1,265,176	
・ ・ アスファルト舗装工	1.000	式		8,152,000	
BA0803 下層路盤(車道・路肩部) t=15cm,RC-40同等(流用材)	764	m ²	279	213,156	歩A・単A B単 61号
BA0805 上層路盤(車道・路肩部) RM-40,t=15cm	801	m ²	896	717,696	歩A・単A B単 62号
BA0809 表層(車道・路肩部) 再生密粒度アスコン13,t=5cm	1,914	m ²	3,773	7,221,522	歩A・単A B単 63号
合 計				8,152,374	
・ ・ 区画線工	1.000	式		263,000	
000064 区画線 実線・白,15cm	723	m	364	263,172	歩A・単A B単 64号
合 計				263,172	
・ ・ 構造物復旧工	1.000	式		22,000	
000065 自由勾配側溝復旧(再利用) 400×500	2.000	m	6,603	13,206	歩A・単A B単 65号
000066 基礎コンクリート 18N-8-20	0.100	m3	43,980	4,398	歩A・単A B単 66号
000067 型枠 基礎コンクリート	0.200	m ²	10,440	2,088	歩A・単A B単 67号
000068 基礎砕石 RC=40 t=10cm	1.300	m ²	1,614	2,098	歩A・単A B単 68号
合 計				21,790	

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0103	床掘り					
	上層路盤 2.0 B		m3	296		歩A・単A
	*** B単 - 2号 ***					
BA0103	床掘り					
	上層路盤 1.0 B<2.0		m3	339		歩A・単A
	*** B単 - 3号 ***					
BA0103	床掘り					
	上層路盤 B<1.0		m3	2,254		歩A・単A
	*** B単 - 4号 ***					
BA0103	床掘り					
	下層路盤 2.0 B		m3	296		歩A・単A
	*** B単 - 5号 ***					
BA0103	床掘り					
	下層路盤 1.0 B<2.0		m3	339		歩A・単A
	*** B単 - 6号 ***					
BA0103	床掘り					
	下層路盤 B<1.0		m3	2,254		歩A・単A
	*** B単 - 7号 ***					
BA0103	床掘り					
	礫質土(1.0 B<2.0)		m3	339		歩A・単A
	*** B単 - 8号 ***					
BA0103	床掘り					
	礫質土(B<1.0)		m3	2,254		歩A・単A
	*** B単 - 9号 ***					
BA0103	床掘り					
	軟岩(1.0 B<2.0)		m3	3,088		歩A・単A
	*** B単 - 10号 ***					
BA0103	床掘り					
	軟岩(B<1.0)		m3	3,088		歩A・単A
	*** B単 - 11号 ***					
BA0109	法面整形					
			m ²	315		歩A・単A
	*** B単 - 12号 ***					
B01209	埋戻					
	埋戻1 礫質土(購入土)		m3	3,634		歩A・単A
	*** B単 - 13号 ***					
B01209	埋戻					
	埋戻2 礫質土(発生土流用・購入土)		m3	3,204		歩A・単A
	*** B単 - 14号 ***					
B01209	埋戻					
	構造物周辺, 礫質土(発生土流用)		m3	3,634		歩A・単A
	*** B単 - 15号 ***					
000015	購入土					
	流しコーラル		m3	2,150		歩A・単A
	*** B単 - 16号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	掘削土運搬(仮置場へ), 路盤材, L=1.0km以下		m3	511		歩A・単A
	*** B単 - 17号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	掘削土運搬(仮置場へ), 礫質土, L=1.0km以下		m3	511		歩A・単A
	*** B単 - 18号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	仮置土運搬(路盤材), L=1.0km以下		m3	751		歩A・単A
	*** B単 - 19号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	仮置土運搬(礫質土), L=1.0km以下		m3	751		歩A・単A
	*** B単 - 20号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	軟岩, L=6.5km以下, 先嶋鉾山		m3	1,541		歩A・単A
	*** B単 - 21号 ***					
BA0203	舗装版切断					
	アスファルト舗装版, t=15cm以下		m	704		歩A・単A
	*** B単 - 22号 ***					
BA0202	舗装版破砕					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装版, t=15cm以下 *** B単 - 23号 ***		m ²	224		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	アスファルト切断屑, L=22.0km以下 *** B単 - 24号 ***		m ³	34,997		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	アスファルト殻(車道), L=3.5km以下 *** B単 - 25号 ***		m ³	2,459		歩A・単A
000025	自由勾配側溝撤去(再利用)					
	400×500 *** B単 - 26号 ***		m	6,603		歩A・単A
000026	コンクリート構造物取壊し					
	側溝底板 *** B単 - 27号 ***		m ³	12,560		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	Co殻, L=3.3km以下 *** B単 - 28号 ***		m ³	1,143		歩A・単A
BA0108	基面整正					
	*** B単 - 29号 ***		m ²	525		歩A・単A
BA0109	法面整形					
	*** B単 - 30号 ***		m ²	315		歩A・単A
B07302	砕石基礎					
	管水路基礎工1, 流しコーラル(購入土) *** B単 - 31号 ***		m ³	6,525		歩A・単A
B07302	砕石基礎					
	管水路基礎工2, 流しコーラル(購入土) *** B単 - 32号 ***		m ³	7,483		歩A・単A
B07226	ダクタイル鋳鉄管					
	600, DB種 *** B単 - 33号 ***		m	64,954		歩A・単A
000033	異形管					
	K形 両受曲管 600×11°1/4 *** B単 - 34号 ***		本	184,582		歩A・単A
000034	異形管					
	K型フランジ付T字管, 600×75 *** B単 - 35号 ***		本	276,674		歩A・単A
000035	異形管					
	K型継輪, 600 *** B単 - 36号 ***		本	160,558		歩A・単A
000036	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	K形押輪, 600 *** B単 - 37号 ***		組	28,900		歩A・単A
B07230	弁類					
	75, 0.74Mpa, 樹脂製 *** B単 - 38号 ***		基	167,463		歩A・単A
000038	フランジ短管					
	75×L=600, 0.74Mpa (GF形) *** B単 - 39号 ***		本	28,874		歩A・単A
000039	フランジ接合部品					
	75, 0.74Mpa (GF形) *** B単 - 40号 ***		組	4,010		歩A・単A
000040	マンホール					
	組立2号マンホール *** B単 - 41号 ***		箇所	326,800		歩A・単A
000041	通気孔					
	SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付 *** B単 - 42号 ***		箇所	51,434		歩A・単A
000042	保護コンクリート					
	18N-8-20 *** B単 - 43号 ***		m ³	43,070		歩A・単A
BA0303	型枠					
	保護コンクリート		m ²	10,440		歩A・単A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 基礎砕石					
			m ³	1,806		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** マンホール					
	組立3号マンホール		箇所	785,700		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 通気孔					
	SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付		箇所	41,584		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 塩ビ製直管					
	VP 40		m	995		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 保護コンクリート					
	18N-8-20		m ³	43,070		歩A・単A
BA0303	*** B単 - 49号 *** 型枠					
	保護コンクリート		m ²	10,440		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 基礎砕石					
			m ²	1,806		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 単粒度砕石					
	5号 20~13mm		m ³	5,570		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** コンクリート					
	18N-8-40		m ³	43,240		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 型枠					
	横断暗渠工		m ³	10,440		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 目地材					
	t=10mm		m ²	4,384		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 埋設表示テープ					
	幅150mm、ダブル		m	253		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 表土掘削					
	t=60cm		m ²	199		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 表土埋戻					
	t=60cm		m ²	240		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 耕地復旧(砕土)					
			m ²	86		歩A・単A
BA0107	*** B単 - 59号 *** 路床盛土					
	路床1(1 B<2.5m), 礫質土(流用土)		m ³	3,032		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 路体盛土					
	路体1, B 2.5m, 礫質土(流用土)		m ³	2,982		歩A・単A
BA0803	*** B単 - 61号 *** 下層路盤(車道・路肩部)					
	t=15cm, RC-40同等(流用材)		m ²	279		歩A・単A
BA0805	*** B単 - 62号 *** 上層路盤(車道・路肩部)					
	RM-40, t=15cm		m ²	896		歩A・単A
BA0809	*** B単 - 63号 *** 表層(車道・路肩部)					
	再生密粒度アスコン13, t=5cm		m ²	3,773		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 区画線					
	実線・白, 15cm		m	364		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 自由勾配側溝復旧(再利用)					

[illegible]

事業名 宮古伊良部農業水利事業

工事名 東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0103	床掘り 上層路盤 2.0 B		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	295.6	296	S単 68号
	合 計				296	
	単 価				296	
	*** B単 - 2号 ***					
BA0103	床掘り 上層路盤 1.0 B <2.0		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	338.5	339	S単 69号
	合 計				339	
	単 価				339	
	*** B単 - 3号 ***					
BA0103	床掘り 上層路盤 B <1.0		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,254	2,254	S単 70号
	合 計				2,254	
	単 価				2,254	
	*** B単 - 4号 ***					
BA0103	床掘り 下層路盤 2.0 B		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	295.6	296	S単 68号
	合 計				296	
	単 価				296	
	*** B単 - 5号 ***					
BA0103	床掘り 下層路盤 1.0 B <2.0		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	338.5	339	S単 69号
	合 計				339	
	単 価				339	
	*** B単 - 6号 ***					
BA0103	床掘り 下層路盤 B <1.0		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,254	2,254	S単 70号
	合 計				2,254	
	単 価				2,254	
	*** B単 - 7号 ***					
BA0103	床掘り 礫質土(1.0 B <2.0)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	338.5	339	S単 69号
	合 計				339	
	単 価				339	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0103	床掘り 礫質土(B < 1.0)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1,000	m3	2,254	2,254	S 単 70号
	合 計				2,254	
	単 価				2,254	
	*** B 単 - 9号 ***					
BA0103	床掘り 軟岩(1.0 B < 2.0)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	239.9	240	S 単 66号
SA0101	SP 掘削 軟岩,オーブソカット, -, 有り, 5,000m3未満, -, 無し, 無し	1,000	m3	2,848	2,848	S 単 63号
	合 計				3,088	
	単 価				3,088	
	*** B 単 - 10号 ***					
BA0103	床掘り 軟岩(B < 1.0)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	239.9	240	S 単 66号
SA0101	SP 掘削 軟岩,オーブソカット, -, 有り, 5,000m3未満, -, 無し, 無し	1,000	m3	2,848	2,848	S 単 63号
	合 計				3,088	
	単 価				3,088	
	*** B 単 - 11号 ***					
BA0109	法面整形		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1,000	m ²	315	315	S 単 4号
	合 計				315	
	単 価				315	
	*** B 単 - 12号 ***					
B01209	埋戻 埋戻1 礫質土(購入土)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	投入(ルーズ) 土砂 土砂,土量50,000m3未満	1,110	m3	239.9	266	S 単 67号
S01041	埋戻1(人力まきだし+ 振動コンパクタ転圧) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1,000	m3	3,368	3,368	S 単 1号
	合 計				3,634	
	単 価				3,634	
	*** B 単 - 13号 ***					
B01209	埋戻 埋戻2 礫質土(発生土流用・購入土)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	投入(ルーズ) 土砂 土砂,土量50,000m3未満	1,110	m3	239.9	266	S 単 67号
S01041	埋戻2(人力まきだし) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1,000	m3	2,226	2,226	S 単 2号
S01082	締固工(振動D-7締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1,000	m3	712	712	S 単 5号
	合 計				3,204	
	単 価				3,204	
	*** B 単 - 14号 ***					
B01209	埋戻 構造物周辺, 礫質土(発生土流用)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,110	m3	239.9	266	S 単 66号

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動圧入()	1.000	m3	3,368	3,368	S単 3号
	合 計				3,634	
	単 価				3,634	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	購入土 流しコーラル		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コ-ラル(流し)	1.000	m3	2,150	2,150	S単 12号
	合 計				2,150	
	単 価				2,150	
	*** B単 - 16号 ***					
BA0105	土砂等運搬 掘削土運搬(仮置場へ),路盤材,L=1.0km以下		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	仮置土運搬 標準,圧入約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	511.2	511	S単 71号
	合 計				511	
	単 価				511	
	*** B単 - 17号 ***					
BA0105	土砂等運搬 掘削土運搬(仮置場へ),礫質土,L=1.0km以下		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	仮置土運搬 標準,圧入約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	511.2	511	S単 71号
	合 計				511	
	単 価				511	
	*** B単 - 18号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮置土運搬(路盤材),L=1.0km以下		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	仮置土運搬 標準,圧入約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	511.2	511	S単 71号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	239.9	240	S単 66号
	合 計				751	
	単 価				751	
	*** B単 - 19号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮置土運搬(礫質土),L=1.0km以下		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	仮置土運搬 標準,圧入約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	511.2	511	S単 71号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	239.9	240	S単 66号
	合 計				751	
	単 価				751	
	*** B単 - 20号 ***					
BA0105	土砂等運搬 軟岩,L=6.5km以下,先嶋鉾山		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,圧入約山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,6.5km以下	1.000	m3	1,541	1,541	S単 72号

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,541	
	単 価				1,541	
	*** B単 - 21号 ***					
BA0203	舗装版切断 アスファルト舗装版, t=15cm以下		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)] アスファルト舗装版, 15cm以下	1.000	m	704.1	704	S単 37号
	合 計				704	
	単 価				704	
	*** B単 - 22号 ***					
BA0202	舗装版破碎 アスファルト舗装版, t=15cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし	1.000	m ²	223.5	224	S単 79号
	合 計				224	
	単 価				224	
	*** B単 - 23号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト切断屑, L=22.0km以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	アスファルト切断屑運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 22.0km以下,	1.000	m ³	4,997	4,997	S単 76号
S02123	アスファルト切断屑, (有)松島開発	1.000	ton	30,000	30,000	S単 33号
	合 計				34,997	
	単 価				34,997	
	*** B単 - 24号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト殻(車道), L=3.5km以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	アスファルト殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 3.5km以下,	1.000	m ³	2,459	2,459	S単 77号
S02123	アスファルト殻, 美里サイクル	2.350	ton	0	0	S単 34号
	合 計				2,459	
	単 価				2,459	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	自由勾配側溝撤去(再利用) 400×500		m		2.000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, , , 基礎碎石の施工有り, -	2.000	m	6,603	13,206	S単 39号
	合 計				13,206	
	単 価				6,603	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	コンクリート構造物取壊し 側溝底板		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	1.000	m ³	12,560	12,560	S単 38号
	合 計				12,560	
	単 価				12,560	
	*** B単 - 27号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co殻, L=3.3km以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0221	コンクリート搬送機					
	コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1.000	m3	1,143	1,143	S単 78号
S02123	コンクリート殻,美りサイクル					
		2.350	ton	0	0	S単 35号
	合 計				1,143	
	単 価				1,143	
	*** B単 - 28号 ***					
BA0108	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	1.000	m ²	525	525	S単 75号
	合 計				525	
	単 価				525	
	*** B単 - 29号 ***					
BA0109	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂	1.000	m ²	315	315	S単 4号
	合 計				315	
	単 価				315	
	*** B単 - 30号 ***					
B07302	砕石基礎		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	管水路基礎工1,流しコーラル(購入土)					
S02116	コ-ラル(流し)					
		1.200	m3	2,150	2,580	S単 13号
S07001	バイブライン基礎					
	砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランド'ガイ'式,区分,あり,なし	1.000	m3	3,945	3,945	S単 40号
	合 計				6,525	
	単 価				6,525	
	*** B単 - 31号 ***					
B07302	砕石基礎		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	管水路基礎工2,流しコーラル(購入土)					
S07001	バイブライン基礎					
	砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コバ'ク'タ,区分,あり,なし	1.000	m3	4,903	4,903	S単 41号
S02116	コ-ラル(流し)					
		1.200	m3	2,150	2,580	S単 13号
	合 計				7,483	
	単 価				7,483	
	*** B単 - 32号 ***					
B07226	ダクタイル鋳鉄管		m		399.000 m	歩A 当たり算出
	600,DB種					
S07052	T形ダクタイル鋳鉄管機械敷設					
	直管,T形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),なし,あり,あり	54.000	本	381,812	20,617,848	S単 44号
S07052	T-K形ダクタイル鋳鉄管機械敷設					
	直管,T形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),なし,あり,あり	6.000	本	381,812	2,290,872	S単 45号
S07052	K-T形 甲切管敷設					
	短管・異形管,K形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),あり,あり,あり	1.000	本	30,428	30,428	S単 46号
S07052	T形 甲切管敷設					
	短管・異形管,T形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),あり,なし,あり	5.000	本	18,449	92,245	S単 47号
S07052	T-K形 甲切管敷設					
	短管・異形管,T形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),あり,なし,あり	1.000	本	18,449	18,449	S単 48号
S07052	T形 乙切管敷設					
	短管・異形管,T形,600×6,DB種,バ'ック'約(クレン機能付),あり,なし,あり	6.000	本	18,449	110,694	S単 49号
S02116	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	K形 5種管・DB 径600 長6.0m,,	1.000	本	354,000	354,000	S単 14号
S02116	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	T形 5種管・DB 径600 長6.0m,,	6.000	本	363,000	2,178,000	S単 15号

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S07062	管切断(DCIP管) 600mm	12.000	箇所	18,679	224,148	S単 53号
	合 計				25,916,684	
	単 価				64,954	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	異形管 K形 両受曲管 600×11°1/4		本		1,000	歩A 本 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, H' ッ杓(クレン機能付), なし, あり, あり	1.000	本	184,582	184,582	S単 50号
	合 計				184,582	
	単 価				184,582	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	異形管 K型フランジ付T字管, 600× 75		本		1,000	歩A 本 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, H' ッ杓(クレン機能付), なし, あり, あり	1.000	本	276,674	276,674	S単 51号
	合 計				276,674	
	単 価				276,674	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	異形管 K型継輪, 600		本		1,000	歩A 本 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, H' ッ杓(クレン機能付), なし, あり, あり	1.000	本	160,558	160,558	S単 52号
	合 計				160,558	
	単 価				160,558	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪, 600		組		1,000	歩A 組 当たり算出
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径600,,	1.000	組	28,900	28,900	S単 16号
	合 計				28,900	
	単 価				28,900	
	*** B単 - 37号 ***					
B07230	弁類 75, 0.74Mpa, 樹脂製		基		1,000	歩A 基 当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり	1.000	基	26,463	26,463	S単 55号
S02116	急排空気弁 75 (0.74MPa) , 樹脂製,,	1.000	本	141,000	141,000	S単 17号
	合 計				167,463	
	単 価				167,463	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	フランジ短管 75×L=600, 0.74Mpa (GF形)		本		1,000	歩A 本 当たり算出
S07051	両フランジ短管 75×L=600 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	28,874	28,874	S単 43号
	合 計				28,874	
	単 価				28,874	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	フランジ接合部品 75, 0.74Mpa (GF形)		組		1,000	歩A 組 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 7.5K 径75, ,	1.000	組	4,010	4,010	S単 18号
	合 計				4,010	
	単 価				4,010	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	マンホール 組立2号マンホール		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0871	組立2号マンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	326,800	326,800	S単 90号
	合 計				326,800	
	単 価				326,800	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	通気孔 SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07071	炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 100A(4B)	3.400	m	8,954	30,444	S単 54号
S02116	炭素鋼鋼管 100,90°,エルボ,溶接式, ,	1.000	個	3,600	3,600	S単 19号
S02116	炭素鋼鋼管 100,180°,エルボ,溶接式, ,	1.000	個	11,700	11,700	S単 20号
S02116	防虫目皿 100, ,	1.000	個	5,690	5,690	S単 21号
	合 計				51,434	
	単 価				51,434	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	保護コンクリート 18N-8-20		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パ ック納(レン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリ ート各種	1.000	m3	43,070	43,070	S単 82号
	合 計				43,070	
	単 価				43,070	
	*** B単 - 43号 ***					
BA0303	型枠 保護コンクリート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	10,440	10,440	S単 85号
	合 計				10,440	
	単 価				10,440	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,806	1,806	S単 80号
	合 計				1,806	
	単 価				1,806	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	マンホール 組立3号マンホール		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0871	組立3号マンホール 据付,2000Kg/基を超え4000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	785,700	785,700	S単 91号
	合 計				785,700	
	単 価				785,700	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 46号 ***					
000046	通気孔 SGP 100, 溶融亜鉛メッキ, 防虫目皿付		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
S07071	炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 100A(4B)	2.300	m	8,954	20,594	S単 54号
S02116	炭素鋼鋼管 100, 90°, エルボ, 溶接式,,	1.000	個	3,600	3,600	S単 19号
S02116	炭素鋼鋼管 100, 180°, エルボ, 溶接式,,	1.000	個	11,700	11,700	S単 20号
S02116	防虫目皿 100,,	1.000	個	5,690	5,690	S単 21号
	合 計				41,584	
	単 価				41,584	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	塩ビ製直管 VP 40		m		1.000	歩A m 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 40mm, 直管(両差し口), 4.0m管	1.000	m	995	995	S単 42号
	合 計				995	
	単 価				995	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	保護コンクリート 18N-8-20		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリート各種	1.000	m3	43,070	43,070	S単 82号
	合 計				43,070	
	単 価				43,070	
	*** B単 - 49号 ***					
BA0303	型枠 保護コンクリート		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	10,440	10,440	S単 85号
	合 計				10,440	
	単 価				10,440	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	基礎砕石		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,806	1,806	S単 80号
	合 計				1,806	
	単 価				1,806	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	単粒度砕石 5号 20~13mm		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
S02116	単粒度砕石 , 5号 20~13mm,	1.000	m3	5,570	5,570	S単 22号
	合 計				5,570	
	単 価				5,570	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	コンクリート 18N-8-40		m3		1.000	歩A m3 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パ ック絞(クレン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	43,240	43,240	S 単 83号
	合 計				43,240	
	単 価				43,240	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	型枠 横断暗渠工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	10,440	10,440	S 単 85号
	合 計				10,440	
	単 価				10,440	
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	4,384	4,384	S 単 86号
	合 計				4,384	
	単 価				4,384	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	埋設表示テープ 幅150mm、ダブル		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
T00003	埋設表示テープ敷設 幅150mm	1.000	m	253	253	T 単 2号
	合 計				253	
	単 価				253	
	*** B 単 - 56号 ***					
000056	表土掘削 t=60cm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
SA0101	表土剥ぎ 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	0.600	m3	332.4	199	S 単 64号
	合 計				199	
	単 価				199	
	*** B 単 - 57号 ***					
000057	表土埋戻 t=60cm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	239.9	240	S 単 66号
	合 計				240	
	単 価				240	
	*** B 単 - 58号 ***					
000058	耕地復旧(碎土)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	43	43	S 単 58号
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	43	43	S 単 58号
	合 計				86	
	単 価				86	
	*** B 単 - 59号 ***					

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0107	路床盛土 路床1(1 B<2.5m),礫質土(流用土)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	投入(ルーズ)土砂 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	239.9	266	S単 67号
S01041	埋戻2(人力まきだし) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,226	2,226	S単 2号
S01082	締固工(振動ロ-締固め2.5m未満) 路床,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	540	540	S単 6号
	合 計				3,032	
	単 価				3,032	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	路体盛土 路体1,B 2.5m,礫質土(流用土)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	投入(ルーズ)土砂 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	239.9	266	S単 67号
S01041	埋戻2(人力まきだし) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,226	2,226	S単 2号
S01082	締固工(振動ロ-締固め2.5m未満) 路体,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	490	490	S単 7号
	合 計				2,982	
	単 価				2,982	
	*** B単 - 61号 ***					
BA0803	下層路盤(車道・路肩部) t=15cm,RC-40同等(流用材)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0832	下層路盤(車道) RC-40同等(流用材) 150mm,1層施工,砕石,なし,クッシャー・ソ C-20	1.000	m ²	279	279	S単 87号
	合 計				279	
	単 価				279	
	*** B単 - 62号 ***					
BA0805	上層路盤(車道・路肩部) RM-40,t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石 RM-40,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm	1.000	m ²	896.4	896	S単 88号
	合 計				896	
	単 価				896	
	*** B単 - 63号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部) 再生密粒度75コ13,t=5cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,75コ13混合料 (2.35t/m3),75コ13 各種,なし,再生密粒度75コ(13)	1.000	m ²	3,773	3,773	S単 89号
	合 計				3,773	
	単 価				3,773	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	区画線 実線・白,15cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00001	区画線 B=150mm 溶融式(手動),実線,未供用区	1.000	m	364	364	T単 1号
	合 計				364	
	単 価				364	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	自由勾配側溝復旧(再利用) 400×500		m		2.000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし...基礎砕石の施工有り,-	2.000	m	6,603	13,206	S単 39号

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				13,206	
	単 価				6,603	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	基礎コンクリート 18N-8-20		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハ' ック鈹(クレン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,コンクリ ート各種	1.000	m3	43,980	43,980	S単 84号
	合 計				43,980	
	単 価				43,980	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	型枠 基礎コンクリート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	10,440	10,440	S単 85号
	合 計				10,440	
	単 価				10,440	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	基礎砕石 RC=40 t=10cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,614	1,614	S単 81号
	合 計				1,614	
	単 価				1,614	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	工事用道路設置(仮置場1) 購入土(流しコーラル)		m3		56,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	56.000	m3	270.6	15,154	S単 74号
JJ0012	コ - ラル(流し)	74.000	m3	2,150	159,100	
	合 計				174,254	
	単 価				3,112	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	工事用道路撤去 路床へ流用		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.100	m3	332.4	366	S単 65号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ' ック鈹山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以 下	1.100	m3	511.2	562	S単 73号
	合 計				928	
	単 価				928	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	吊り防護工 H200		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00005	吊防護工	0.150	ton	28,586	4,288	T単 4号
S02113	H形鋼 H200, L=3.0m	1.000	本	1,946	1,946	S単 8号
S02116	ワイヤロープ 4号裸A種 径6mm 6×24,,	12.000	m	250	3,000	S単 28号
S02116	ターンバックル 12×200,,	2.000	個	0	0	S単 29号

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,234	
	単 価				9,234	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	畦畔設置		m		1,000	歩A 当たり算出
S15002	耕地復旧(畦畔) 補助作業及び雑物除去作業,なし	1.000	m	1,173	1,173	S単 57号
	合 計				1,173	
	単 価				1,173	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	土木シート設置・撤去(仮置場1) 100kg/5cm相当		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	282	282	S単 60号
	合 計				282	
	単 価				282	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	ブルーシート設置・撤去(仮置場1) 3000		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	216	216	S単 61号
	合 計				216	
	単 価				216	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	土嚢設置・撤去(仮置場1) UV対策型		m ³		1,000	歩A 当たり算出
T00004	土のう工(仕揃え～設置～撤去) UV対応型, 62×48	1.000	m ³	42,323	42,323	T単 3号
	合 計				42,323	
	単 価				42,323	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	トラロープ 黄黒ポリ製, 9mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	標識ロープ 黄黒ポリ製 径 9mm,,	1.000	m	22	22	S単 30号
	合 計				22	
	単 価				22	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	木杭 4.5cm×4.5cm×45cm		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	測量杭(杉) 4.5cm×4.5cm×45cm,,	1.000	本	100	100	S単 31号
	合 計				100	
	単 価				100	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	産業廃棄物処理・運搬 シート類		ton		0.230	歩A 当たり算出
S02123	廃シート,(有)松島開発	0.230	ton	50,000	11,500	S単 36号
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好	2.500	空m ³	1,700	4,250	S単 62号

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	埋戻1(人力まきだし+振動コンバクタ転圧)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ()		m3	3,368		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	埋戻2(人力まきだし)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	2,226		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ()		m3	3,368		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂		m ³	315		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	712		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	路床,3.0~4.0ton,なし		m3	540		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	路体,3.0~4.0ton,なし		m3	490		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02113	H形鋼					
	H形鋼					
	H200, L=3.0m		本	1,946		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	28,665		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	コ - ラル (流し)					
	コ - ラル (流し)					
			m3	2,150		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	コ - ラル (流し)					
	コ - ラル (流し)					
			m3	2,150		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	K形 5種管・DB 径600 長6.0m,,		本	354,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング					
	T形 5種管・DB 径600 長6.0m,,		本	363,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	K形押輪ボルト・ゴム輪 径600,,		組	28,900		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	急排空気弁					
	急排空気弁					
	75 (0.74MPa),樹脂製,,		本	141,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	GF1フランジ形 7.5K 径75,,		組	4,010		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	炭素鋼鋼管					
	炭素鋼鋼管					
	100,90°,エルボ,溶接式,,		個	3,600		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	炭素鋼鋼管					
	炭素鋼鋼管					
	100,180°,エルボ,溶接式,,		個	11,700		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	防虫目皿					
	防虫目皿					
	100,,		個	5,690		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	単粒度砕石					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単粒度砕石 5号 20～13mm, *** S単 - 23号 ***		m3	5,570		歩A・単A
S02116	埋設物標示テープ 埋設物標示テープ 幅150mm,50m,2倍返し仕様, *** S単 - 24号 ***		巻	7,420		歩A・単A
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ15～18% 白, *** S単 - 25号 ***		kg	230		歩A・単A
S02116	ガラスビーズ(JIS R 3301) ガラスビーズ(JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm), *** S単 - 26号 ***		kg	210		歩A・単A
S02116	接着用プライマー 接着用プライマー 区画線用, *** S単 - 27号 ***		kg	480		歩A・単A
S02116	軽油 軽油 バレル給油, *** S単 - 28号 ***		L	146		歩A・単A
S02116	ワイヤロープ ワイヤロープ 4号裸A種 径6mm 6×24, *** S単 - 29号 ***		m	250		歩A・単A
S02116	ターンバックル ターンバックル 12×200, *** S単 - 30号 ***		個	0		歩A・単A
S02116	標識ロープ 標識ロープ 黄黒ボリ製 径9mm, *** S単 - 31号 ***		m	22		歩A・単A
S02116	測量杭(杉) 測量杭(杉) 4.5cm×4.5cm×45cm, *** S単 - 32号 ***		本	100		歩A・単A
S02116	沖縄県産業廃棄物税 沖縄県産業廃棄物税 *** S単 - 33号 ***		ton	909		歩A・単A
S02123	アスファルト切断屑,(有)松島開発 アスファルト切断屑,(有)松島開発 *** S単 - 34号 ***		ton	30,000		歩A・単A
S02123	アスファルト殻,美里サイクル アスファルト殻,美里サイクル *** S単 - 35号 ***		ton	0		歩A・単A
S02123	コンクリート殻,美里サイクル コンクリート殻,美里サイクル *** S単 - 36号 ***		ton	0		歩A・単A
S02123	廃シート,(有)松島開発 廃シート,(有)松島開発 *** S単 - 37号 ***		ton	50,000		歩A・単A
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)] [SP 施工パッケージ(直接入力用)] アスファルト舗装版,15cm以下 *** S単 - 38号 ***		m	704.1		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する *** S単 - 39号 ***		m3	12,560		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎砕石の施工有り,- *** S単 - 40号 ***		m	6,603		歩A・単A
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローラードライ 式,区分,あり,なし *** S単 - 41号 ***		m3	3,945		歩A・単A
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローラード あり,なし *** S単 - 42号 ***		m3	4,903		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管		m	995		歩A・単A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S07051	*** S単 - 43号 *** 両フランジ短管 75×L=600 ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり		本	28,874		歩A・単A
S07052	*** S単 - 44号 *** T形ダクタイル鋳鉄管機械敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, T形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり		本	381,812		歩A・単A
S07052	*** S単 - 45号 *** T-K形ダクタイル鋳鉄管機械敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, T形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり		本	381,812		歩A・単A
S07052	*** S単 - 46号 *** K-T形 甲切管敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), あり, あり, あり		本	30,428		歩A・単A
S07052	*** S単 - 47号 *** T形 甲切管敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, T形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), あり, なし, あり		本	18,449		歩A・単A
S07052	*** S単 - 48号 *** T-K形 甲切管敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, T形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), あり, なし, あり		本	18,449		歩A・単A
S07052	*** S単 - 49号 *** T形 乙切管敷設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, T形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), あり, なし, あり		本	18,449		歩A・単A
S07052	*** S単 - 50号 *** ダクタイル鋳鉄管機械布設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり		本	184,582		歩A・単A
S07052	*** S単 - 51号 *** ダクタイル鋳鉄管機械布設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり		本	276,674		歩A・単A
S07052	*** S単 - 52号 *** ダクタイル鋳鉄管機械布設 ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 600×6, DB種, ハック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり		本	160,558		歩A・単A
S07062	*** S単 - 53号 *** 管切断(DCIP管) 管切断(DCIP管) 600mm		箇所	18,679		歩A・単A
S07071	*** S単 - 54号 *** 炭素鋼鋼管人力布設 炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 100A(4B)		m	8,954		歩A・単A
S07093	*** S単 - 55号 *** 空気弁人力据付 空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり		基	26,463		歩A・単A
S08801	*** S単 - 56号 *** 【区画線工】 【区画線工】 区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正なし, , ,		m	202		歩A・単A
S15002	*** S単 - 57号 *** 耕地復旧(畦畔) 耕地復旧(畦畔) 補助作業及び雑物除去作業, なし		m	1,173		歩A・単A
S15004	*** S単 - 58号 *** 耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 有		m ²	43		歩A・単A
S16004	*** S単 - 59号 *** ラフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレ-ンクル-ン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り		日	54,600		歩A・単A
S18062	*** S単 - 60号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設~撤去		m ²	282		歩A・単A
S18062	*** S単 - 61号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設~撤去		m ²	216		歩A・単A
S19025	*** S単 - 62号 *** 運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下, 良好		空m3	1,700		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 63号 *** SP 掘削 SP 掘削 軟岩, オープンカット, -, 有り, 5,000m3未満, -, 無し, 無し		m3	2,848		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 64号 *** 表土剥ぎ					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,- *** S単 - 65号 ***		m3	332.4		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,- *** S単 - 66号 ***		m3	332.4		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満 *** S単 - 67号 ***		m3	239.9		歩A・単A
SA0102	投入(ルーズ) 土砂 土砂,土量50,000m3未満 *** S単 - 68号 ***		m3	239.9		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし *** S単 - 69号 ***		m3	295.6		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし *** S単 - 70号 ***		m3	338.5		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,- *** S単 - 71号 ***		m3	2,254		歩A・単A
SA0121	仮置土運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	511.2		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,6.5km以下 *** S単 - 72号 ***		m3	1,541		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下 *** S単 - 73号 ***		m3	511.2		歩A・単A
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし *** S単 - 74号 ***		m3	270.6		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 基面整正 *** S単 - 75号 ***		m ²	525		歩A・単A
SA0221	アスファルト切断屑運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下, *** S単 - 76号 ***		m3	4,997		歩A・単A
SA0221	アスファルト殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,3.5km以下, *** S単 - 77号 ***		m3	2,459		歩A・単A
SA0221	コンクリート殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,3.3km以下, *** S単 - 78号 ***		m3	1,143		歩A・単A
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし *** S単 - 79号 ***		m ²	223.5		歩A・単A
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm *** S単 - 80号 ***		m ³	1,806		歩A・単A
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm *** S単 - 81号 ***		m ³	1,614		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種 *** S単 - 82号 ***		m3	43,070		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,コンクリート各種 *** S単 - 83号 ***		m3	43,240		歩A・単A

[illegible]

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	埋戻1(人力まきだし+振動コンバクタ転圧)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ()			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンバクタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.430	人	24,150	10,385	
R01003	普通作業員					
		1.060	人	21,000	22,260	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,385	1,039	
	合 計				33,684	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,368	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	埋戻2(人力まきだし)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		1.060	人	21,000	22,260	
	合 計				22,260	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,226	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ()			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンバクタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.430	人	24,150	10,385	
R01003	普通作業員					
		1.060	人	21,000	22,260	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,385	1,039	
	合 計				33,684	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,368	
	*** S単 - 4号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	土砂		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.150	人	21,000	3,150	
	合 計				3,150	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		315	
	*** S単 - 5号 ***					
S01082	締固工(振動0.5締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動0.5締固め2.5m未満)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ロー[バド'ガイト'式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	3,170	4,565	
P34029	軽油 バド-ll給油	5.700	L	146	832	
R01002	特殊作業員	1.250	人	24,150	30,188	
	合 計				35,585	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		712	
	*** S単 - 6号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路床,3.0~4.0ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	路床		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド'型・~低騒・排対型(~3次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	7,380	11,808	
P34029	軽油 バド-ll給油	17.000	L	146	2,482	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,825	27,825	
	合 計				42,115	算出数量 78.000 m3
	単 価		m3		540	
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,3.0~4.0ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	路体		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド'型・~低騒・排対型(~3次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	7,380	11,808	
P34029	軽油 バド-ll給油	17.000	L	146	2,482	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,825	27,825	
	合 計				42,115	算出数量 86.000 m3
	単 価		m3		490	
	*** S単 - 8号 ***					
S02113	H形鋼		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 H200, L=3.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)仮設材規格	H200, L=3.0m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,946円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96001	H形鋼 H200, L=3.0m	1.000	本	1,946	1,946	
	合 計				1,946	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,946	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 人
	単 価				21,000	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,665	28,665	
	合 計				28,665	算出数量 1.000 人
	単 価				28,665	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 人
	単 価				21,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	コ - ラル (流し)		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	コ - ラル (流し)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (J コード) P96801 JJ0012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
JJ0012	コ - ラル (流し)	1.000	m3	2,150	2,150	
	合 計				2,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,150	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	コ - ラル (流し)		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	コ - ラル (流し)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (J コード) JJ0012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
JJ0012	コ - ラル (流し)	1.000	m3	2,150	2,150	
	合 計				2,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,150	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	ダクトイル鉄管 内面モルタルライニング		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング K形 5種管・DB 径600 長6.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P03133		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03133	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング K形 5種管・DB 径600 長6.0m	1.000	本	354,000	354,000	
	合 計				354,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				354,000	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング T形 5種管・DB 径600 長6.0m,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P03282		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03282	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング T形 5種管・DB 径600 長6.0m	1.000	本	363,000	363,000	
	合 計				363,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				363,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ダクティル鑄鉄管用接合部品 ダクティル鑄鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径600,,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P03523		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03523	ダクティル鑄鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径600	1.000	組	28,900	28,900	
	合 計				28,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,900	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	急排空気弁 急排空気弁 75 (0.74MPa) ,樹脂製,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96112		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96112	急排空気弁 75 (0.74MPa) ,樹脂製	1.000	本	141,000	141,000	
	合 計				141,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				141,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ダクティル鑄鉄管用接合部品 ダクティル鑄鉄管用接合部品 GF1フランジ形 7.5K 径75,,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P03555		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03555	ダクティル鑄鉄管用接合部品 GF1フランジ形 7.5K 径75	1.000	組	4,010	4,010	
	合 計				4,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,010	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	炭素鋼鋼管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管 100,90°,エルボ,溶接式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96116		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96116	炭素鋼鋼管 100,90°,エルボ,溶接式	1,000	個	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	炭素鋼鋼管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管 100,180°,エルボ,溶接式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96117		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96117	炭素鋼鋼管 100,180°,エルボ,溶接式	1,000	個	11,700	11,700	
	合 計				11,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,700	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	防虫目皿		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防虫目皿 100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96118		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96118	防虫目皿 100	1,000	個	5,690	5,690	
	合 計				5,690	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,690	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単粒度砕石 5号 20~13mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード) J03103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03103	単粒度砕石 5号 20~13mm	1,000	m3	5,570	5,570	
	合 計				5,570	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,570	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	埋設物標示テープ		巻		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍ﾎﾟﾘﾌﾚﾝｼﾞ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P39101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍ﾎﾟﾘﾌﾚﾝｼﾞ	1,000	巻	7,420	7,420	
	合 計				7,420	算出数量 1,000 各単位

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				7,420	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィック・イント(JIS K 5665)		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィック・イント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラス・ス 15～18% 白,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P35306		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P35306	道路用塗料 トラフィック・イント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラス・ス 15～18% 白	1,000	kg	230	230	
	合 計				230	算出数量 1,000 各単位
	単 価				230	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	ガラス・ス(JIS R 3301)		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス・ス(JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P35313		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P35313	ガラス・ス(JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm)	1,000	kg	210	210	
	合 計				210	算出数量 1,000 各単位
	単 価				210	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	接着用プライマー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接着用プライマー 区画線用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P35311		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P35311	接着用プライマー 区画線用	1,000	kg	480	480	
	合 計				480	算出数量 1,000 各単位
	単 価				480	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H・H給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P34029	軽油 H・H給油	1,000	L	146	146	
	合 計				146	算出数量 1,000 各単位
	単 価				146	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	ワイヤロープ		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤロープ 4号裸A種 径6mm 6×24,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P39001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P39001	ワイヤロープ 4号裸A種 径6mm 6×24	1.000	m	250	250	
	合 計				250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	ターンバックル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ターンバックル 12×200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96177		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96177	ターンバックル 12×200	1.000	個	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	標識ロープ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	標識ロープ 黄黒ボリ製 径 9mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P39021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P39021	標識ロープ 黄黒ボリ製 径 9mm	1.000	m	22	22	
	合 計				22	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	測量杭(杉)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	測量杭(杉) 4.5cm×4.5cm×45cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P38003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P38003	測量杭(杉) 4.5cm×4.5cm×45cm	1.000	本	100	100	
	合 計				100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	沖縄県産業廃棄物税		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	沖縄県産業廃棄物税			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96006	沖縄県産業廃棄物税	1.000	ton	909	909	
	合 計				909	算出数量 1.000 各単位
	単 価				909	
	*** S単 - 33号 ***					
S02123	アスファルト切断屑,(有)松島開発		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アスファルト切断屑,(有)松島開発			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 30,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	アスファルト切断屑,(有)松島開発	1.000	ton	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S02123	アスファルト殻、美リサイクル アスファルト殻、美リサイクル		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	アスファルト殻、美リサイクル	1.000	ton	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 35号 ***					
S02123	コンクリート殻、美リサイクル コンクリート殻、美リサイクル		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	コンクリート殻、美リサイクル	1.000	ton	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 36号 ***					
S02123	廃シート,(有)松島開発 廃シート,(有)松島開発		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96004 50,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	廃シート,(有)松島開発	1.000	ton	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)] [SP 施工パッケージ(直接入力用)] アスファルト舗装版,15cm以下		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m		704.1	
	*** S単 - 38号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物					
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	12,560	12,560	
	合 計				12,560	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		12,560	
	*** S単 - 39号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎碎石の			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	施工有り,-			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分	自由勾配側溝		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)施工区分	昼間施工				
	3)規格	L=2000				
	4)規格	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	11)再利用撤去の有無	-				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工有り				
A71401	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無					
	L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	6,603	6,603	
	合 計				6,603	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		6,603	
	*** S単 - 40号 ***					
S07001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動ロ			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	-ランドガイド式,区分 ,あり,なし			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)基礎区分	砕石・礫質土・粘性土		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)材料区分	その他購入土				
	3)バツカワ規格	山積0.80m3(平積0.60m3)				
	4)締固め機械	振動ロ-ランドガイド式				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	あり				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
J03208	購入土					
		12.000	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		0.290	人	28,665	8,313	
R01003	普通作業員					
		1.190	人	21,000	24,990	
F04080	振動ロ-ランドガイド式]					
	質量0.5~0.6t	0.120	日	2,500	300	
P34029	軽油					
	バトール給油	0.330	L	146	48	
R01002	特殊作業員					
		0.100	人	24,150	2,415	
F08015	バツカワ【カ-ラ型・超低・排対型(～2011)】					
	山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	17,300	1,384	
P34029	軽油					
	バトール給油	4.200	L	146	613	
R01021	運転手(特殊)					
		0.050	人	27,825	1,391	
	合 計				39,454	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,945	
	*** S単 - 41号 ***					
S07001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	砕石・礫質土・粘性土,その他購入土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動ロ			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	バツカワ,区分 ,あり,なし			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎区分 2)材料区分 3)ﾊﾞｯｸﾙ規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砕石・礫質土・粘性土 その他購入土 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ 区分 あり なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03208	購入土	12.000	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	28,665	10,319	
R01003	普通作業員	1.360	人	21,000	28,560	
R01002	特殊作業員	0.250	人	24,150	6,038	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		6,038	725	
F08015	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾀﾞ型・～超低・排対型(～2011)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	17,300	1,384	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	4.200	L	146	613	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	27,825	1,391	
	合 計				49,030	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,903	
	*** S単 - 42号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管 1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VP 40mm 直管(両差し口) 4.0m管	m		10.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05024	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m	2.440	本	0	0	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	28,665	2,580	
R01002	特殊作業員	0.140	人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,000	3,990	
	合 計				9,951	算出数量 10.000 m
	単 価		m		995	
	*** S単 - 43号 ***					
S07051	両フランジ短管 75 x L=600 ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形,75mm,3種,なし,あり 1)管区分 2)管形区分 3)管径区分(mm) 4)管種区分 5)短管・異形管の単価(円/本) 6)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管) 7)単価0円区分(接合部品)	短管・異形管 K形 75mm 3種 19,000円 なし あり	本		10.000 本	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	19,000	190,000	
R01002	特殊作業員	1.280	人	24,150	30,912	
R01003	普通作業員	3.230	人	21,000	67,830	
	合 計				288,742	算出数量 10.000 本
	単 価		本		28,874	
	*** S単 - 44号 ***					
S07052	T形ダクタイル鋳鉄管機械敷設		本		1.000 本	歩A 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ダクティル鑄鉄管機械布設 直管, T 形, 600×6, DB 種, ハ' ック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管形区分	直管 T 形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分(mm×m) 4) 管形グループ	600×6 T・A L W 形		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	5) 管種グループ 6) 管種区分	DB・DC・DD 種 DB 種				
	7) 機械区分 8) 短管・異形管の単価(円/本)	ハ' ック杓(クレーン機能付) 0円				
	9) 単価 0 円区分(ダクティル鑄鉄管) 10) 単価 0 円区分(接合部品)	なし あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P03282	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング T 形 5 種管・DB 径 600 長 6.0m	1.000	本	363,000	363,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		363,000	363	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	
R01003	普通作業員	0.290	人	21,000	6,090	
F08063	ハ' ック杓[クレーン型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準ハ' ック容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	0.120	日	12,800	1,536	
P34029	軽油 ハ' トロ-ル給油	5.300	L	146	774	
R01021	運転手 (特殊)	0.110	人	27,825	3,061	
	合 計				381,812	算出数量 1.000 本
	単 価		本		381,812	
	*** S 単 - 45 号 ***					
S07052	T-K 形ダクティル鑄鉄管機械敷設		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管機械布設 直管, T 形, 600×6, DB 種, ハ' ック杓(クレーン機能付), なし, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管形区分	直管 T 形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分(mm×m) 4) 管形グループ	600×6 T・A L W 形		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	5) 管種グループ 6) 管種区分	DB・DC・DD 種 DB 種				
	7) 機械区分 8) 短管・異形管の単価(円/本)	ハ' ック杓(クレーン機能付) 0円				
	9) 単価 0 円区分(ダクティル鑄鉄管) 10) 単価 0 円区分(接合部品)	なし あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P03282	ダクティル鑄鉄管 内面モルタルライニング T 形 5 種管・DB 径 600 長 6.0m	1.000	本	363,000	363,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		363,000	363	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	
R01003	普通作業員	0.290	人	21,000	6,090	
F08063	ハ' ック杓[クレーン型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準ハ' ック容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	0.120	日	12,800	1,536	
P34029	軽油 ハ' トロ-ル給油	5.300	L	146	774	
R01021	運転手 (特殊)	0.110	人	27,825	3,061	
	合 計				381,812	算出数量 1.000 本
	単 価		本		381,812	
	*** S 単 - 46 号 ***					
S07052	K-T 形 甲切管敷設		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 600×6, DB 種, ハ' ック杓(クレーン機能付), あり, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管形区分	短管・異形管 K 形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9)単価0円区分(ダクタイル鉄管)	あり				
	10)単価0円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分(資料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員	0.400	人	24,150	9,660	
R01003	普通作業員	0.500	人	21,000	10,500	
F08063	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.170	日	12,800	2,176	
P34029	軽油 バックホ給油	7.200	L	146	1,051	
R01021	運転手(特殊)	0.150	人	27,825	4,174	
	合 計				30,428	算出数量 1.000 本
	単 価		本		30,428	
	*** S単 - 47号 ***					
S07052	T形 甲切管敷設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鉄管機械布設 短管・異形管, T形, 600×6, DB種, バックホ(クレーン機能付), あり, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
	1)管区分	短管・異形管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2)管形区分	T形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	T・ALW 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9)単価0円区分(ダクタイル鉄管)	あり				
	10)単価0円区分(接合部品)	なし				
	11)長期割引単価区分(資料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	
R01003	普通作業員	0.290	人	21,000	6,090	
F08063	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.120	日	12,800	1,536	
P34029	軽油 バックホ給油	5.300	L	146	774	
R01021	運転手(特殊)	0.110	人	27,825	3,061	
	合 計				18,449	算出数量 1.000 本
	単 価		本		18,449	
	*** S単 - 48号 ***					
S07052	T-K形 甲切管敷設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鉄管機械布設 短管・異形管, T形, 600×6, DB種, バックホ(クレーン機能付), あり, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
	1)管区分	短管・異形管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2)管形区分	T形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	T・ALW 形				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ(ｸﾚﾝ機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9)単価 0 円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管)	あり				
	10)単価 0 円区分(接合部品)	なし				
	11)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	
R01003	普通作業員	0.290	人	21,000	6,090	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ[ｸﾚﾝ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.120	日	12,800	1,536	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	5.300	L	146	774	
R01021	運転手 (特殊)	0.110	人	27,825	3,061	
	合 計				18,449	算出数量 1.000 本
	単 価		本		18,449	
	*** S 単 - 49号 ***					
S07052	T形 乙切管敷設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 短管・異形管, T 形, 600×6, DB種, ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ(ｸﾚﾝ機能付), あり, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	T 形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	T・ALW 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ(ｸﾚﾝ機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9)単価 0 円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管)	あり				
	10)単価 0 円区分(接合部品)	なし				
	11)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	
R01003	普通作業員	0.290	人	21,000	6,090	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ[ｸﾚﾝ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.120	日	12,800	1,536	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	5.300	L	146	774	
R01021	運転手 (特殊)	0.110	人	27,825	3,061	
	合 計				18,449	算出数量 1.000 本
	単 価		本		18,449	
	*** S 単 - 50号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 600×6, DB種, ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞ(ｸﾚﾝ機能付), なし, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K 形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ(ｸﾚｰﾝ機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	154,000円				
	9)単価 0 円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管)	なし				
	10)単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管					
	フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	154,000	154,000	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		154,000	154	
R01001	土木一般世話役					
		0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員					
		0.400	人	24,150	9,660	
R01003	普通作業員					
		0.500	人	21,000	10,500	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.170	日	12,800	2,176	
P34029	軽油					
	ﾊﾞｯﾄﾙ給油	7.200	L	146	1,051	
R01021	運転手(特殊)					
		0.150	人	27,825	4,174	
	合 計				184,582	算出数量 1.000 本
	単 価		本		184,582	
	*** S単 - 51号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	短管・異形管, K 形, 600×6, DB種, ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ(ｸﾚｰﾝ機能付), なし, あり,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	あり			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K 形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ(ｸﾚｰﾝ機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	246,000円				
	9)単価 0 円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管)	なし				
	10)単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管					
	フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	246,000	246,000	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		246,000	246	
R01001	土木一般世話役					
		0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員					
		0.400	人	24,150	9,660	
R01003	普通作業員					
		0.500	人	21,000	10,500	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.170	日	12,800	2,176	
P34029	軽油					
	ﾊﾞｯﾄﾙ給油	7.200	L	146	1,051	
R01021	運転手(特殊)					
		0.150	人	27,825	4,174	
	合 計				276,674	算出数量 1.000 本
	単 価		本		276,674	
	*** S単 - 52号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	短管・異形管, K 形, 600×6, DB種, ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ(ｸﾚｰﾝ機能付), なし, あり,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	あり			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K 形				
	3)管径区分(mm×m)	600×6				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	DB種				
	7)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰ(ｸﾚｰﾝ機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	130,000円				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	10)単価0円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分(貴料機械)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	130,000	130,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		130,000	130	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員	0.400	人	24,150	9,660	
R01003	普通作業員	0.500	人	21,000	10,500	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～ 超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.170	日	12,800	2,176	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	7.200	L	146	1,051	
R01021	運転手(特殊)	0.150	人	27,825	4,174	
	合 計				160,558	算出数量 1.000 本
	単 価		本		160,558	
	*** S単 - 53号 ***					
S07062	管切断(DCIP管)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	管切断(DCIP管) 600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管径区分(mm)	600mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.140	人	28,665	4,013	
R01002	特殊作業員	0.250	人	24,150	6,038	
R01003	普通作業員	0.330	人	21,000	6,930	
Y00004	諸雑費	0.100		16,981	1,698	
	合 計				18,679	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		18,679	
	*** S単 - 54号 ***					
S07071	炭素鋼鋼管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 100A(4B)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	白ネジ付 100A(4B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P02065	配管用炭素鋼鋼管(白管) ネジ付き(ソケット付)100A 長4.0m	2.500	本	27,200	68,000	
R01002	特殊作業員	0.440	人	24,150	10,626	
R01003	普通作業員	0.490	人	21,000	10,290	
Y00004	雑品 3%	0.030		20,916	627	
	合 計				89,543	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,954	
	*** S単 - 55号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付 75mm,急排空気弁,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)口径区分(mm)	75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	2)種別区分	急排空気弁		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価0円区分(空気弁)	あり				
P09310	水道用急速空気弁(FC製 合成樹脂塗装) 7.5K 径75 ｶﾞｰﾙ式補修弁(径75×150mm)含む	1.000	個	0	0	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	東山3号送水路(その3)工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.240	人	28,665	6,880	
R01002	特殊作業員	0.350	人	24,150	8,453	
R01003	普通作業員	0.530	人	21,000	11,130	
	合 計				26,463	算出数量 1.000 基
	単 価		基		26,463	
	*** S単 - 56号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	実線				
	4)幅(区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	未供用区間施工				
A66051	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	202.40	202	
	合 計				202	算出数量 1.000 m
	単 価		m		202	
	*** S単 - 57号 ***					
S15002	耕地復旧(畦畔)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	耕地復旧(畦畔) 補助作業及び雑物除去作業,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)補助労務の作業内容	補助作業及び雑物除去作業		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.190	日	10,400	1,976	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	6.100	L	146	891	
R01021	運転手(特殊)	0.130	人	27,825	3,617	
R01003	普通作業員 (補助労務)	0.250	人	21,000	5,250	
	合 計				11,734	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,173	
	*** S単 - 58号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫・雑物除去	有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.090	人	21,000	1,890	
M35062	農用ﾄﾗｸﾀ[乗用・ﾐｰﾙ型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	1,780	516	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	0.800	L	146	117	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	25,305	1,518	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		2,151	301	
	合 計				4,342	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		43	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 59号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) ,25ton吊り			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	25ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,600	54,600	
	合 計				54,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		54,600	
	*** S 単 - 60号 ***					
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去		㎡		100,000	歩A 当たり算出
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)土木安定用材の1㎡当たり単価	150		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マｯﾄ・ｼｰﾄ類)	104.000	㎡	150	15,600	
R01003	普通作業員	0.600	人	21,000	12,600	
	合 計				28,200	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		282	
	*** S 単 - 61号 ***					
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去		㎡		100,000	歩A 当たり算出
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)土木安定用材の1㎡当たり単価	87		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マｯﾄ・ｼｰﾄ類)	104.000	㎡	87	9,048	
R01003	普通作業員	0.600	人	21,000	12,600	
	合 計				21,648	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		216	
	*** S 単 - 62号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100,000	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	21.0km 以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)路面条件	良好		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M03005	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ[ｵｰﾄﾞｰﾃﾞｨｰﾌﾞﾙ] 10t積級	3.610	供用日	20,000	72,200	
W14065	ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 1 0 . 0 t 積	3.610	供用日	667	2,408	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	168.000	L	146	24,528	
R01022	運転手 (一般)	2.800	人	25,305	70,854	
	合 計				169,990	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,700	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 63号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オープンカット,-,有り,5,000m3未満,-,無し,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	軟岩 オープンカット - 有り 5,000m3未満 - 無し 無し				
	単 価		m3		2,848	
	*** S単 - 64号 ***					
SA0101	表土剥ぎ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		332.4	
	*** S単 - 65号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		332.4	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		239.9	
	*** S単 - 67号 ***					
SA0102	投入(ルーズ) 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		239.9	
	*** S単 - 68号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		295.6	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し なし				
	単 価		m3		338.5	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,254	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0121	仮置土運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		511.2	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,6.5km以下			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	軟岩				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	6.5km以下				
	単 価		m3		1,541	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		511.2	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		270.6	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基面整正			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		525	
	*** S単 - 76号 ***					
SA0221	アスファルト切断屑運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山 3 号送水路 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 22.0km以下				
	単 価		m3		4,997	
	*** S 単 - 77号 ***					
SA0221	アスファルト殻運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 3.5km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下				
	単 価		m3		2,459	
	*** S 単 - 78号 ***					
SA0221	コンクリート殻運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 3.3km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 3.3km以下				
	単 価		m3		1,143	
	*** S 単 - 79号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 舗装版種別 2) 障害等の有無 3) 騒音振動対策 4) 舗装版厚 5) Co+As(加'-)舗装によるAs舗装 6) 積込作業の有無 7) 長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		223.5	
	*** S 単 - 80号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-4 0 40 ~ 0mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,806	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 81号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40~0mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,614	
	*** S単 - 82号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,-, あり,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ,水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - あり ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02002	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		43,070	
	*** S単 - 83号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,-, なし,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ,水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - なし ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02008	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 8cm 40mm (W/C=65%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		43,240	
	*** S単 - 84号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,-, なし,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 -				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	東山3号送水路(その3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J02002	生コンクリート(普通)		m ³			材変
	18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)					
	単 価		m ³		43,980	
	*** S単 - 85号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	一般型枠,小型構造物			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		10,440	
	*** S単 - 86号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)1工事当り使用量	30m2未満				
	2)目地板の計上	計上する				
	3)規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		4,384	
	*** S単 - 87号 ***					
SA0832	下層路盤(車道) RC-40同等(流用材)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	150mm,1層施工,砕石,なし,クラッシャーラン C-20			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚	150mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	なし				
	5)材料規格の選択	クラッシャーラン C-20				
	単 価		m ²		279	
	*** S単 - 88号 ***					
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	路盤材,再生粒度調整砕石 RM-40,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)材料区分	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分	-				
	7)長期割引単価区分	なし				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0mm				
	9)路盤材全仕上り厚	150mm				
	11)材料区分	再生粒度調整砕石 RM-40				
	単 価		m ²		896.4	

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

[illegible]